



## OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/0568

**Dodavatel:**

Symbion CZ s.r.o.

V olšínách 2300/75  
10000 Praha

mail: [REDACTED]

tel: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]

**Odběratel: (fakturační adresa)**

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: **posta@mppraha.cz**

IČ: 00064581

DIČ:

CZ00064581

Číslo účtu: [REDACTED]

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Městská policie hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba, tel.: [REDACTED]

Objednáváme u Vás:Na základě Vaší nabídky ze dne 12.6.2025

Položka	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Instalace datových zásuvek a kabelů pro Dětskou skupinu Korunní 98, Praha 10 dle nabídky			49 955,00 Kč	49 955,00 Kč

Celková cena bez DPH: 49 955,00 Kč

**Celková cena s DPH: 60 445,55 Kč**

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

**Na faktuře uvádějte číslo objednávky.**

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Vystavil: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Sp. zn.: MPPH 62589/2025

N. s.: 100

Digitálně podepsal

N

K

Datum: 2025.06.24  
15:20:13 +02'00'**Akceptace objednávky**

dne:

razítko a podpis:

**Cenová nabídka Hlavní město Praha - Městská policie hl. m. Prahy****Korunní 98, Praha 10, 101 00****Zpracoval: Symbion CZ s.r.o., V Olšínách 2300/75, Praha 10****Vyhotoveno: 12.06.2025****Platnost do: 22.06.2025****strukturovaná kabeláž Zcomax CAT.6, 10 portů RJ45 nestíněných + 2ks HDMI****strukturovaná kabeláž Zcomax CAT.5e, 6 portů RJ45 nestíněných pro IPDT****místo: MP Praha - Korunní 2456, Praha 10 - dětská skupina****Změna cen v důsledku změn kurzů EUR a USD vyhrazena!**

Popis	množství	jednotková	položková	
		cena		cena
	m / ks	cena [Kč]	[Kč]	
<b>instalační materiál</b>				
F/UTP 4P,LSOH (Dca-s1,d2,a1) kabel Zcomax, CAT6, balení na cívce 500m, barva pláště modrá	430	12,00	5 160,0	
U/UTP 4P,PVC (Eca) kabel Zcomax, CAT5E, box 305m, barva pláště šedá	240	7,00	1 680,0	
V(H)03VH-H 2 X 1,00 C/R kruh100m	10	12,00	120,0	
Zcomax Patch panel 24 portů, modulární pro Cat. 5e/6/6A, univerzální, stíněný, 19" 1U, prázdný - černý	1	310,00	310,0	
Zcomax beznástrojový modul Keystone, RJ45, Cat. 6A, stíněný - stříbrný	20	73,00	1 460,0	
Zcomax beznástrojový modul Keystone, RJ45, Cat. 5e, nestíněný, do zásuvky/patchpanelu, bílý	6	34,00	204,0	
Datová zásuvka pod omítku pro 1 moduly (45°),prázdná,RAL9009	1	50,00	50,0	
Box na omítku pro zásuvky HSED0xUWxS, HSEDx2UWxF, RAL 9010	1	41,00	41,0	
3901A-B20 B Ramecek dvojnásobný, vodorov	3	55,00	165,0	
3901A-B30 B Ramecek trojnásobný, vodorov	1	78,00	78,0	
3902A-A001 B Kryt zaslepovací s upevňova	4	51,00	204,0	
5014A-A100 B Kryt zásuvky komunikační	5	84,00	420,0	
5014A-B1017 Nosna maska pro 1 komunikacn	1	36,00	36,0	
5014A-B1018 Nosna maska pro 2 komunikacn	4	36,00	144,0	
HDMI High Speed with Ether. kabel se zesilovačem, 7.5m, 3x stínění, M/M, zlacené konektory, černý	1	420,00	420,0	
HDMI High Speed with Ether. kabel se zesilovačem, 25m, 3x stínění, M/M, zlacené konektory, černý	1	960,00	960,0	
<b>různý drobný materiál</b>				
šrouby, plovoucí matky, stahovací pásky, úchytky kabeláže, popisky, zemní sada atd...	1	250,00	250,0	
<b>kabelové trasy</b>				
EKD 80X40 HD KANAL ELEKTROINSTALACNI	6	173,00	1 038,0	
Listy imitace dřeva tmava 18x18 karton	4	30,00	120,0	
Kabelová průchodka pancéřová do dveří 400x8mm kovové koncovky	1	180,00	180,0	
694 KSH 15 kabelovy drzak 15x3x1,5	5	19,00	95,0	
695 KSH 30 kabelovy drzak 30x3x1,5	5	24,00	120,0	
instalační materiál FX,VRM,MALPRO a KOL, šrouby, plovoucí matky, stahovací pásky, úchytky kabeláže, popisky, zemní sada atd...	1	350,00	350,0	
<b>instalační práce a činnosti</b>				
instalační práce SK cat.6 Zcomax rozvody + kabely HDMI včetně _managment a koordinace stavby, instalace páteřní kabelové trasy, instalace kabelu, dokumentace skutečného provedení a další náklady.....	1	24 000,00	24 000,0	
instalační práce SK cat.5e Zcomax rozvody včetně _managment a koordinace stavby, instalace páteřní kabelové trasy, instalace kabelu, dokumentace skutečného provedení a další náklady.....	1	9 500,00	9 500,0	
doprava Praha a další náklady	1	1 850,00	1 850,0	
ostatní nespécifikované náklady	1	1 000,00	1 000,0	
<b>Celková cena, bez DPH</b>			<b>49 955 Kč</b>	
<b>Celková cena, s DPH 21%</b>			<b>60 446 Kč</b>	